
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ

1. turnaj
První kolo nové sezóny Poháru juniorů za námi.
Na druhý turnaj (Poděbrady a Prostějov) posílejte přihlášky na adresu:
renata.simunkova@kuzelky.cz nebo přes formulář 
https://1url.cz/@prihlaska_PJ2025-26  (do 21. 10. 2025)

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Stránský Ondřej KK Slavoj Praha 23543 588 387 201 2

2. Adamů František TJ Červený Kostelec 21229 581 361 220 3

3. Ducke Martin TJ Kuželky Česká Lípa 25761 574 374 200 5

4. Holý David TJ Lokomotiva České Velenice 24147 574 378 196 3

5. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 25046 569 385 184 2

6. Duda Samuel KK Konstruktova Praha 27823 568 369 199 5

7. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 23976 547 368 179 7

8. Hanuš Martin SKK Náchod 23539 547 370 177 3

9. Novotný Jiří TJ Lokomotiva České Velenice 23502 544 353 191 9

10. Hrubý Tomáš SK Solnice 23900 537 353 184 3

11. Hejpetr Matyáš TJ Fezko Strakonice 23805 536 362 174 6

12. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov 19869 524 355 169 2

13. Filip Vojtech TJ Teplice Letná 24408 519 365 154 16

14. Šlajer Martin Kuželky Holýšov 19868 502 344 158 13

15. Novák Jan TJ Sokol Chýnov 22708 499 360 139 7

16. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 24688 497 350 147 6

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Sobíšková Nikola KK Kosmonosy 24776 537 375 162 8

2. Nováková Kristýna TJ Sokol Chýnov 24236 533 364 169 6

3. Kroupová Tereza SKK Hořice 26222 528 368 160 6

4. Kábrtová Veronika SKK Náchod 22596 516 358 158 2

5. Roubková Karolína TJ Sokol Chýnov 26257 514 347 167 8

6. Burocková Jana TJ Neratovice 23957 509 371 138 10
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7. Nováková Tereza KK Kosmonosy 24006 506 348 158 6

8. Tauerová Alice Sokol Duchov 25166 503 348 155 11

9. Bínová Jana SKK Jičín 24483 487 350 137 14

10. Kalousová Monika TJ Blatná 25374 486 329 157 5

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Hýbl Miloslav TJ Lokomotiva Česká Třebová 25289 612 395 217 3

2. Mísař Adam TJ Sokol Duchcov 23913 574 380 194 4

3. Pavič Martin TJ Odry 25145 562 362 200 1

4. Koplík Tomáš SK Baník Ratíškovice 22547 561 367 194 5

5. Vávra David Sokol Litenčice 25945 553 376 177 8

6. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 24932 551 360 191 4

7. Fabík Jakub KK Zábřeh 23318 550 371 179 0

8. Kučák Jan TJ Odry 24678 548 343 205 6

9. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice pod Orebem 24839 544 354 190 6

10. Doležal Matyáš TJ Centropen Dačice 25580 513 362 151 8

11. Schüler Dan SK Baník Ratíškovice 24966 512 340 172 5

12. Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice 23868 510 362 148 13

13. Schober David TJ Slovan Kamenice nad Lipou 24819 508 369 139 15

14. Mol Jan TJ Jiskra Nová Bystřice 25387 473 343 130 12

15. Schreiber Filip SK Baník Ratíškovice 24965 440 337 103 26

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby

1. Tobolová Nikola TJ Valašské Meziříčí 23277 589 383 206 2

2. Provazníková Michaela KK Slovan Rosice 22201 580 386 194 2

3. Klištincová Kristýna TJ Jiskra Otrokovice 25443 566 396 170 4

4. Křížová Tereza TJ Centropen Dačice 25358 563 381 182 4

5. Mertlova Petra TJ Centropen Dačice 24321 551 381 170 0

6. Blechová Kristýna KK Slovan Rosice 25493 520 371 149 8

7. Ovšáková Veronika TJ Odry 24823 518 375 143 6

8. Kobylková Marie SK Baník Ratíškovice 24747 503 339 164 9

9. Vrbíková Nela TJ Jiskra Otrokovice 26618 466 329 137 8

10. Jakešová Barbora KK Konstruktiva Praha 27275 443 323 120 20

2. turnaj proběhne v úterý 28.10.2025 na kuželnách Poděbrady a Prostějov.
Těšíme se na Vás!!!
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1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Hýbl Miloslav TJ Lokomotiva Česká Třebová 28 1 612 28 612

2. Stránský Ondřej KK Slavoj Praha 22 1 588 22 588

3. Adamů František TJ Červený Kostelec 19 1 581 19 581

4. Mísař Adam TJ Sokol Duchcov 17 1 574 17 574

5. Ducke Martin TJ Kuželky Česká Lípa 15 1 574 15 574

6. Holý David TJ Lokomotiva České Velenice 13 1 574 13 574

7. Pavič Martin TJ Odry 13 1 562 13 562

8. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 11 1 569 11 569

9. Koplík Tomáš SK Baník Ratíškovice 11 1 561 11 561

10. Duda Samuel KK Konstruktova Praha 10 1 568 10 568

11. Vávra David Sokol Litenčice 7 1 553 7 553

12. Neuvirt Jan TJ Centropen Dačice 6 1 551 6 551

13. Fabík Jakub KK Zábřeh 5 1 550 5 550

14. Janda Adam TJ Sparta Kutná Hora 5 1 547 5 547

15. Kučák Jan TJ Odry 4 1 548 4 548

16. Hanuš Martin SKK Náchod 4 1 547 4 547

17. Novotný Jiří TJ Lokomotiva České Velenice 3 1 544 3 544

18. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice pod Orebem 3 1 544 3 544

19. Hrubý Tomáš SK Solnice 2 1 537 2 537

20. Hejpetr Matyáš TJ Fezko Strakonice 2 1 536 2 536

21. Šlajer Viktor Kuželky Holýšov 0 1 524 0 524

22. Filip Vojtech TJ Teplice Letná 0 1 519 0 519

23. Doležal Matyáš TJ Centropen Dačice 0 1 513 0 513

24. Schüler Dan SK Baník Ratíškovice 0 1 512 0 512

25. Toman Vojtěch SK Baník Ratíškovice 0 1 510 0 510

26. Schober David TJ Slovan Kamenice nad Lipou 0 1 508 0 508

27. Šlajer Martin Kuželky Holýšov 0 1 502 0 502

28. Novák Jan TJ Sokol Chýnov 0 1 499 0 499

29. Sus Daniel TJ Sokol Kostelec n.Č.l. 0 1 497 0 497

30. Mol Jan TJ Jiskra Nová Bystřice 0 1 473 0 473

31. Schreiber Filip SK Baník Ratíškovice 0 1 440 0 440

Výkon v turnaji

Body PT Průměr

Průběžné výsledky Poháru juniorů 2025/26 – Junioři

Poř. Příjmení a jméno Oddíl

Bodový zisk v turnaji



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Tobolová Nikola TJ Valašské Meziříčí 22 1 589 22 589

2. Provazníková Michaela KK Slovan Rosice 17 1 580 17 580

3. Klištincová Kristýna TJ Jiskra Otrokovice 12 1 566 12 566

4. Sobíšková Nikola KK Kosmonosy 12 1 537 12 537

5. Křížová Tereza TJ Centropen Dačice 9 1 563 9 563

6. Nováková Kristýna TJ Sokol Chýnov 7 1 533 7 533

7. Mertlova Petra TJ Centropen Dačice 5 1 551 5 551

8. Kroupová Tereza SKK Hořice 4 1 528 4 528

9. Kábrtová Veronika SKK Náchod 2 1 516 2 516

10. Blechová Kristýna KK Slovan Rosice 0 1 520 0 520

11. Ovšáková Veronika TJ Odry 0 1 518 0 518

12. Roubková Karolína TJ Sokol Chýnov 0 1 514 0 514

13. Burocková Jana TJ Neratovice 0 1 509 0 509

14. Nováková Tereza KK Kosmonosy 0 1 506 0 506

15. Kobylková Marie SK Baník Ratíškovice 0 1 503 0 503

16. Tauerová Alice Sokol Duchov 0 1 503 0 503

17. Bínová Jana SKK Jičín 0 1 487 0 487

18. Kalousová Monika TJ Blatná 0 1 486 0 486

19. Vrbíková Nela TJ Jiskra Otrokovice 0 1 466 0 466

20. Jakešová Barbora KK Konstruktiva Praha 0 1 443 0 443

Výkon v turnaji

Průběžné výsledky Poháru juniorů 2025/26 – Juniorky

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT Průměr

Bodový zisk v turnaji


